1

致勝華科技股份有限公司重整債權人

主旨：為通知本公司執行重整計畫，對無擔債權人組進行第四次清償分

配，敬請債權人配合辦理相關作業，俾利債權分配發送事宜，詳如說明，

請查照。

一、本公司重整計畫之民事裁定於民國 107 年 12 月 10 日確定在案，重

整計畫認可確定裁定已公告上傳至勝華重整專區，連結網址如下：

http://www.wintek.com.tw/

二、本公司依重整計畫書執行，勝華無擔保重整債權第一次至第三次分

配，除尚未提供匯款指示作業文件之債權人外，第一次至第三次分配均

全數發放完成。

三、本公司依重整計畫書執行，勝華無擔保重整債權可獲得之償還比

例，第四次分配，受償比例為 8%，本次分配及第一次至第三次分配累

計受償比例為 40%。

四、第四次分配款之匯款指示作業如下，敬請各債權人配合辦理：

   (一) 資訊無異動：倘 貴債權人匯款帳號與第三次分配時提供給

本公司之受匯款指示之「債權人名稱」及「銀行基本資料」等二項資訊

皆無異動，請債權人於收到本通知後，儘速以電郵（e-mail）於主旨敍

明「重整債權編號，債權人名稱及第四次受分配匯款帳號與第三次受分

配匯款指示帳號相同」並填具本電郵附件之 excel 表格回覆本公司俾憑

辦理款項發放事宜。電郵回覆請參見附檔範例一及範例二，若需查詢 貴

重整債權編號，請點選重整計畫書專區之附件三（債權清冊）進行查詢，

連結網址如下：

http://www.wintek.com.tw/finance/n15002.nsf/1186e227527f1a9b4

8257e350030bda6/5ba0e0aee0176a8a482582490031968b?OpenDocument

    (二) 公司負責人異動：若債權人雖於上列二項資訊皆無異動，但

公司債權人基本資料之「公司負責人」有異動，請填具下附之「勝華科

技(股)公司重整債權人匯款指示書-變更異動申請表」，並檢附最新之公

司變更事項登記表、營業執照或商業登記證文件影本（詳異動申請表上

之應附件說明並請參見附檔範例三）,「郵寄」至本公司俾憑辦理更新

2

債權人資訊。

    (三) 債權人名稱及/或匯款帳戶變更：倘 貴債權人第四次受分配

之「債權人名稱（僅限於債權人更名之情形）」、「銀行基本資料」有異

動，請填具下附之「勝華科技(股)公司重整債權人匯款指示書-變更異

動申請表」，並檢附最新之身份證明文件公司、變更事項登記表、營業

執照或商業登記證文件影本及匯款證明文件（詳異動申請表上之應附件

說明並請參見附檔範例四）,「郵寄」至本公司變更匯款帳號。

五、本公司若能於 113 年 7 月 31 日(含之前)收到 貴債權人電郵回覆匯

款帳戶無異動或帳戶有異動已提供匯款異動指示作業之應備文件，本公

司預計約於 113 年 9 月 30 日前完成第四次債權分配款發放。

六、清償作業細則依重整計畫書第五章第六節各款規定辦理。

七、倘 貴債權人因未完成匯款指示作業，或尚未取得第一次至第三次

分配款，敬請債權人加速作業匯款指示作業文件。

八、以上說明，若有不明之處，請電洽本公司下列連絡人：

    勝華科技股份有限公司

    地址：427058 台中市潭子區台中加工出口區建國路 10 號

    電話：04-25318899

    傳真：04-25310868

    債權處理組 梁經理（Gina）ext:21924

    法  務  部 江經理 (Sam)  ext:21579

    財  務  部 陳經理 (C.L.) ext:21501

勝華科技股份有限公司